
30.01.2022 Крижаний драйв Київська обл ГО "Квадроциклетний клуб "Адреналін"

10.09.2022 Разом до перемоги Київська обл ГО "Квадроциклетний клуб "Адреналін"

Місце бали Місце бали Місце бали Місце бали

1 Сурков Ілля 1 Сумська обл. 1 25 25

2 Кулєшов Тимур Київська обл. 2 22 22

3 Бровков Захар 2 Миколаївська обл 3 20 20

4 Семішкур Євангеліна 1 Сумська обл. 4 19 19

5 Кулінченко Захар 1 Київська обл. 5 18 18

6 Береговий Лев Київська обл. 6 17 17

Місце бали Місце бали Місце бали Місце бали

1 0

2 0

3 0

Місце бали Місце бали Місце бали Місце бали

1 Федотов Євген МСУ Полтавська обл 1 0 0

2 Буряк Валерій МСУ Чернігівська обл 2 0 0

3 Цвєтков Михайло МСУ Полтавська обл 3 0 0

0

Місце бали Місце бали Місце бали Місце бали

1 Щербаков Олексій МСУ Київська обл 1 25 1 25 50

2 Козак Артур 1 Київська обл 3 20 2 22 42

3 Чурсин Олександр 2 Київська обл 2 22 22

4 Старченко Сергій Сумська обл 3 20 20

5 Задорожній Олександр 1 Київська обл 4 19 19

6 Козак Антон Київська обл 4 19 19

7 Буряк Юлія Чернігівська обл 5 18 18

8 Мамонтов Віталій 2 Полтавська обл 5 18 18

9 Котляр Арсеній МСУ Київська обл 6 17 17

10 Сідько Валерій 2 Полтавська обл 6 17 17

Місце Прізвище, Ім’я розряд регіон

Сума

регіон

1 етап

клас ATV Junior 125

розряд

клас  CROSS

3 етап1 етап

2 етап
Місце

Прізвище, Ім’я

Сума

2 етап
регіонМісце

клас ATV

4 етап3 етап

2 етап 3 етап

Місце регіон
2 етап

розряд
1 етап

клас ATV Junior 90

Сума

Федерація мотоциклетного спорту України
Чемпіонат України з кантрі-кросу для квадроциклів 202 рік

Прізвище, Ім’я

Прізвище, Ім’я
1 етап

розряд

  РЕЗУЛЬТАТИ ЗМАГАННЯ. Індивідуальний та командний заліки

4 етап

4 етап

4 етап

3 етап
Сума



Місце бали Місце бали Місце бали Місце бали

Панов Олександр 1 Полтавська обл

Клевжиць Олександр МС Полтавська обл

Левченко Геннадій КМС Полтавська обл

Ісламгалієв Дамір КМС Полтавська обл

Сидоренко Віктор КМС Полтавська обл

Маштак Максим КМС Дніпропетровська обл

Чекаль Роман Полтавська обл

Діденко Сергій Полтавська обл

Жирков Андрій 1 Дніпропетровська обл 6 17

Гнатенко Владислав 2 Полтавська обл

Щербак Євгеній 2 Харківська обл.

Микуленко Василь\ Овчаров 

Олексій
2 Харківська обл.

Компан Артем КМС Київська обл

Татарко Денис 1 Дніпропетровська обл

Філіпов Максим Київська обл

Пашинський Микола МСМК Київська обл

Сергійєнко Нікіта Київська обл

Сергієнко Ігор Київська обл

Костюк Костянтин 3 Київська обл

Гольцев Максим 3 Київська обл

Філіпов Максим 1 Київська обл

Палагін-Істомін Микола 1 Київська обл

Харченко Олександр Харківська обл.

Матюшкін Артем Харківська обл.

Місце бали Місце бали Місце бали Місце бали

Очітков Роман МСУ Дніпропетровська обл

Клименко Сергій Дніпропетровська обл

Бондаренко Ілля Київська обл

Палагін-Істомін Микола Київ

Півень Максим МСУ Дніпропетровська обл

Півень Кирило Дніпропетровська обл

Український Віктор Дніпропетровська обл

Український Дмитро Дніпропетровська обл

Наливайко Миксим Дніпропетровська обл

Бєлий Сергій Дніпропетровська обл

Сорокін Костянтин Полтавська обл

Сорокін Євгеній Полтавська обл

17

7 16

18

6 6 17

5 5 18

20

4 4 19 19

22

3 3 20

25

2 2 22

1 1 25

3 етап 4 етап
Сума

клас SSV-OPEN

Місце Прізвище, Ім’я розряд регіон
1 етап

11

14

16

32

20

40

10 7 16

4 37

7

Гонтовий Максим Київська обл

3

9

11 12 1 25

7

8

5 18

9

2 етап

18

9 14

20

Сума
3 етап

39

розряд
1 етап

регіон

клас  SSV-SPORT

1

2 етап
Прізвище, Ім’я

2 22

Місце

12

7 16 6 17

4 19 2 22

1310

19

Чумаков Валерій Сумська обл

1 25 8

5

5

6

2

3

3

4

41

33

14

13

16

18

22

4 етап

8 15

15

13

15

37



Байбуз Дмитро Дніпропетровська обл

Горошков Євген Дніпропетровська обл

Місце бали Місце бали Місце бали Місце бали

Литвиненко Димтро МСУ Харківська обл.

Трипольський Олег \ Щебаков 

Олексій
МСУ

Харківська обл \ Київська 

обл

Єфименко Станіслав МСУ Чернігівська обл 2 22

Софієнко Євгеній КМСУ Чернігівська обл

Cтепанов Денис МСУ Харківська обл.

Щебаков Олексій МСУ  Київська обл

Нерета Олександр Київська обл

Лобода Сергій Київська обл

Зирін Богдан МСМК Київська обл

Башинский Олександр МСУ Київська обл

Гатунок Артур КМСУ Запорізька обл

Зігунов Максим КМСУ Запорізька обл

Ліфшиць Петро МСУ Харківська обл.

Овчаров Олексій 1 Харківська обл.

Місце бали Місце бали Місце бали Місце бали

1 LSDD RACING TEAM 1 150 3 125 275

2 RESTLESS TEAM 2 137 2 126 263

3 OVIS-X DRIVE   1 131 131

4 UTV DIVISION KREMENCHUK 3 39 4 63 102

Головний суддя Р.Савкін

суддя МК

м. Київ

Головний секретар О. Власенко

суддя МК

м. Київ

Головний комісар В. Якимчук

суддя МК

5 18

08 1 0

Олійник Віталій МСУ Дніпропетровська обл

6

7 16

3 20

16

2 22

4 19

8 15

6

7

7

6

МСУ

4

12

9

17

8

18

3 Ковальов Максим

11

2 етап

Місто

розряд

Київ

КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

Харків

Полтава

регіон

Донецька обл.

1 етап

Кременчук

5

3 етап
Місце

1 етап

Місце Прізвище, Ім’я

5

Прізвище, Ім’я
2 етап

1 Полтавська обл

Анохін Валерій 1

3 етап

клас  SSV- PROFI

173 20

4 19

Бондаренко Олександр

1 1 25 1 25

2

Сума

22

31

18

19

18

19

20

38

4 етап

37

17

50

Харківська обл.

4 етап

Сума


